dictis, sub poena centum Millium Librarum sterlingarum, solvendarum Ecclesiae Romanae in subsidium terrae sanctae. Et praeter haec quod Dominus Papa dictum Dominum nostrum Regem & haeredes suos poisit per sententias excommunicationis in personas, & interdicti in Regnum & serras eorundem, tam ad Regni praedicti restitutionem, quam ad poenae solutio' nem, si commissa fuerit, cohercere; principali obligatione nihilominus in suo robore duratura. Concedimus insuper & promittimus nomine Domini nostri Regis praedicti, quod idem Dominus noster, praesentem obligationem propriis sumptibus & pro viribus faciat, in•…ra annum a tempore sponsalium; inter praedictos Edwardum & Margaretam, contractorum, articulatim per summum Pontificem confirmari, & infra idem tempus, Communitati Regni Scotiae liberari; quod si infra annum praedictum id facere non poterit, illud quam citius potuerit, fieri impetrabit, ita quod illud perficiatur: Et si hoc non saciat suo tempore, quod Haeredes sui ad id saciendum bona fide teneantur. Protestamur etiam in hiis scriptis, quod omnia praemissa taliter intelligantur, quod juri unius Regni vel alterius ratione praesentis facti, nichil decrescat aliqualiter vel accrescat: Nec alicui Regum Regnorum praedictorum, quin libere habeant statum suum. In quorum omnium & singulorum praemissorum testimonium & evidentiam pleniorem, Sigilla nostra praesentibus duximus apponenda. Dat. apud Brigh. die Martis proxima ante festum beatae Margaretae Virginis, videlicet 15 Kal. Augusti anno Domini 1290. & ad majorem hujusmodi Ratificationis & Confirmationis nostra ac omnium praedictorum Authoritatem & evidens testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes, Sigillo nostro Regio consignatas. Dat. Norht. 28. die Aug.

                  But the Death of this Queen a little before her designed Voyage towards Scotland and England, put a Period to all the promised Procurations, Patents, Articles; frustrated this much desired Marriage between Prince Edward and Her, and raised new Questions between the Competitors for the Crown, which of them was next Heir thereunto, who all referred the final Decision thereof to King Edward.
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                        NIcholaus Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio nobili Viro Edwardo nato charissimi in Christo filii nostri Edwardi Regis Angliae illustris, salutem & Apostolicam benedictionem. Petitio tua nobis exhibita continebat, quod propter Contiguitatem Angliae, Scotiae{que} regnorum diversa scandala, rancores, & odia inter ipsa regna & eorum Reges hactenus sunt exorta, ex quibus nonnulla rerum & corporum contigisse pericula dignoscuntur, sicque cum clarae Memoriae A. Rex Scotiae sit viam universae Carnis ingressus proprio Masculino genere non extante, & dilecta in nobis Christo filia Margareta nata charissimi in Christo filii nostri Erici Norwegiae Regis illustris, Neptis praedicti Regis Scotiae, regno ipsi Scotiae regi succedat verisimiliter dubitatur, quod si forsan Regnum ipsum ad manus alterius ex ipsius Margaretae contrahendo conjugio proveniret, de facili possent hujusmodi scandala, rancores & odia pullulare, ac provenire ex ipsis pericula graviora; Unde ad hujusmodi periculis obviandum, ac ad sedandum & obliviscendum scandala, rancores, & odia supradicta, & ad procurandum & nutriendum verae pacis & dilectionis commoda, inter praedicta Regna & Incolas eorundem, desideras cum praedicta Margareta matrimonialiter